
Проект  
 

 

 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от                                №   

г. Наро-Фоминск 

 

 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги   выдача  справки об  очередности предоставления жилых помещений на 

условиях социального найма  в Наро-Фоминском муниципальном районе 

 

 

           В целях повышения эффективности действий и принятия решений Администрации 

Наро-Фоминского  муниципального района в сфере жилищных отношений,  руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , Уставом Наро-

Фоминского муниципального района Московской области, постановляю: 

              

           1.  Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  

«Выдача  справки об  очередности предоставления жилых помещений  на условиях 

социального  найма   (прилагается).  

           2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

Администрации Наро-Фоминского муниципального района в сети Интернет. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района Иванову К.Н. 

 

 

 

        И.о. Руководителя 

Администрации  Наро-Фоминского 

    муниципального района 

 

 

                                                               Р. Л. Шамнэ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


